
 

BAŞKANIMIZIN MESAJI 

Yönetim Kurulu  

Başkanımızdan, 

 

Değerli Sanayici Dostlarım, 

Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları, 

Bölgemizde yapılan çalışmalardan ve yaşanan 

gelişmelerden sizleri daha hızlı bilgilendirmek 

adına ilk olarak geçtiğimiz ay çıkardığımız 

Bültenimizin ikinci sayısı ile karşınızdayız.  

Tıklayınız. (Link 1) 

KATILIMCILARIMIZIN DAHİL OLACAĞI YENİ YÖNETİM OLUŞUYOR 

2004 Yılında Tüzel Kişilik kazanan Organize 

Sanayi Bölgemizin yetkili organları bugüne 

kadar kurucu ortaklarımız olan EBSO, Menemen 

Belediyesi ve Menemen Ticaret Odasından 

seçilen üyelerden oluşuyordu. 

Organize Sanayi Bölgemizde İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı alan parsellerin sayısı OSB 

Kanunu gereği 2020 yılının Mayıs ayında yeterli sayıya ulaştığından katılımcılarımızın Müteşebbis 

Heyete Dahil Edilme süreci başlamış bulunmaktadır. Tıklayınız. (Link 2) 
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https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-1.pdf
https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-2.pdf
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MENEMEN PLASTİK İHTİSAS 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
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KATILIMCI KÖŞESİ  

 

Bölgemizin E-Bülten Ekim sayısının katılımcı köşesinde 

değerli katılımcımız Ege Profil Tic. ve San. A.Ş. ve değerli 

Genel Müdürü Sn. Ergün ÇİÇEKÇİ ile röportajımız yer 

almaktadır. Tıklayınız. (Link 3) 

 

 

 

                    

 

İHRACATTA YURTDIŞI HARCAMALARINA İLİŞKİN BELGESİZ GİDER 

YAZABİLİR Mİ? 

Gelir Vergisi Kanunu’nun (GVK) 40/l maddesinde “ihracat, yurt 

dışında inşaat, onarma, montaj ve taşımacılık faaliyetlerinde 

bulunan mükellefler, bu işlerle ilgili belgelendiremedikleri 

giderlerine karşılık olmak üzere doğrudan götürü gider” 

yazabilme imkânı getirilmiştir. 

Konunun özü itibariyle ihracat yapanlar ihracatına ilişkin defter 

kayıtlarına yansıyan hasılatlarının (binde) %0 5’ini, “hiçbir belge 

ve başka bir kanıta ve/veya yurtdışına ilgili tarihlerde çıkılıp, 

çıkılmadığına, dövizin Türkiye’ye getirilip getirilmediğine 

bakılmaksızın (32 Sayılı KHK saklı kalmak koşuluyla), başkaca 

bir şarta bağlı kalmaksızın” doğrudan gider yazabilmektedir. 

Tıklayınız. (Link4) 

 

Prof. Dr. Keramettin TEZCAN 

Mali Hukuk Öğretim Üyesi 

MPİOSB Mevzuat Danışmanı 

Ergün ÇİÇEKÇİ 

Ege Profil Tic. ve San. A.Ş. 

Genel Müdür 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-3.pdf
https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-4.pdf
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ VE EMLAK VERGİSİNDEN MUAFİYET  

 

Çarpık sanayileşmeyi ve çevre sorunlarını önlemek, kaynakları 

rasyonel kullanmak, sanayi türlerinin belirli bir plan dahilinde 

yerleştirilmesini ve geliştirilmesini sağlamak, sağlıklı, ekonomik, 

güvenilir nitelikte gerekli alt yapı, üstyapı, sosyal tesisler ve 

teknoparklarla donatılmış planlı bir üretim alanı oluşturmak 

amaçlarını taşıyan Organize Sanayi Bölgelerinin cazip hale 

gelmesini sağlamak adına bir takım teşvik ve muafiyetler 

öngörüldüğü bilinmektedir. Tıklayınız. (Link5) 

 

 

BÖLGE İDARİ VE TEKNİK ÇALIŞMALARIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Son dönemde gerçekleşen altyapı yatırım çalışmalarımız için tıklayınız. Tıklayınız. (Link6) 

 

Av. Ilgın GÜLER 

MPİOSB Hukuk Danışmanı 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-5.pdf
https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-6.pdf
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MENEMEN PLASTİK İHTİSAS 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
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KATILIMCILARIMIZDAN HABERLER 

 
Bölgemizde faaliyette olan ve inşaatına devam eden tesislerimizin görüntüleri için tıklayınız. 

Tıklayınız. (Link7) 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim-2020/ekim-2020-7.pdf



